АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения "Деревня Песочня"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Песочня

от 18 марта   2025 года.                                                                             № 9

О проведении месячника по благоустройству
территории сельского поселения
 «Деревня Песочня»

      В  соответствии с Распоряжением Губернатора Калужской области  от 14.03.2025 года № 50-р «О проведении месячника по благоустройству территории Калужской области», и в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов на территории сельского поселения «Деревня Песочня», Администрация сельского поселения «Деревня Песочня»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 20 марта   по 05 мая 2025 года провести в сельском поселении «Деревня Песочня» месячник по благоустройству территории.
1. Утвердить план мероприятий по проведению месячника благоустройства территории сельского поселения «Деревня Песочня» (приложение 1).
1. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                             В.П.Кондратюк

                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                               сельского поселения «Деревня Песочня»
                                                                                                                                от 18  марта  2025 г. № 9

План мероприятий в период месячника по   благоустройству
на территории сельского поселения «Деревня Песочня»

	 № п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Посадка деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Деревня Песочня», участие во Всероссийской акции «Сад памяти»
	до 08 мая 2025 г.
	Глава администрации

	2
	Участие в субботниках, уборка общественных территорий в сельском поселении.
	до 08 мая 2025 г.
	Глава администрации

	3
	Устройство газонов и цветников
	до 08.05.2025 г.
	Глава администрации

[bookmark: _GoBack]